РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗДОРОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       26 июля 2021года № 46/245-СС	             Принято на 46 заседании
          д.Здоровецкие Выселки		             Здоровецкого сельского Совета
							   народных депутатов
О принятии решения «О безвозмездной
передаче объектов электросетевого
имущества из муниципальной
собственности Здоровецкого сельского
поселения Ливенского района Орловской
области в государственную собственность
Орловской области»

	В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122–ФЗ «О внесении изменений  в некоторые законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации   в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374    «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области», принятого решением Здоровецкого сельского Совета народных депутатов №39/209-СС от 19 ноября 2020г., Здоровецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять решение «О безвозмездной передаче объектов электросетевого имущества из муниципальной собственности Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области в государственную собственность Орловской области».
1. Направить принятое решение главе администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания и обнародования.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
  официальному опубликованию.
Глава Здоровецкого сельского поселения    			     Н.М.Богатых